
+

ル・グランレポート

Le Grand Garden Syuzenji Vol.145令和8年1月1日発行 責任者：鈴木

ル・グランハート修善寺（12月のご報告）
◆正月飾り◆手作りの正月飾り完成。なかなかの出来栄えで皆さんお部屋に飾りました。

ル・グランレポート

あけましておめでとうございます

本年も宜しくお願い申し上げます
今年は冬らしい寒いお正月となりましたが、皆さまいかがお過

ごしでしょうか。

寒いのは苦手と言う方、暑い方がイヤと言う方様々ですが、凛と

した冷たい空気のなかで迎える新年に心も引き締まります。

「一年の計は元旦にあり・・」 職員一同、元旦から笑顔溢れる施

設運営に取り組んでまいります。

ご面会は「必ず前日までのご予約」をお願いいたします。

◆クリスマス会◆クリスマスプレートランチ＆ボランティアさんによる音楽会で楽しいひと時。



お知らせ 1月の行事予定

ご利用者様の日常の様子やレクリエーションは、SNSに投稿

しております。 下記ＱＲコードを読み込んでご覧いただけます。

インスタグラム ブログ

書初め＆お汁粉
面会予約

ル・グランガーデン修善寺（12月のご報告）

◆クリスマス会◆ 美味しいクリスマスプレート！ ボランティアさんと職員による演奏会！

◆周年祭◆開設12周年を寿司バイキング＆よさこい踊りでお祝いしました。

◆日常の一コマ◆ 日々の生活の中から何気ないシーンを集めました！


